
 
 

UCHWAŁA NR XIX/246/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień dochodów budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowogard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Nowogard. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Kania 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2952



§ 1

1)

1) 645 692,00 zł

2) 240 000 zł

2)

1) 548 838,00 zł

2) 96 854,00 zł

3) 204 000 zł

  

4) 36 000 zł

Dokonać   przeniesień  dochodów   budżetowych   w   budżecie   gminy   Nowogard   na   rok  2025   w

zmniejszyć dochody w budżecie gminy o kwotę    885 692,00 zł
z tego:

 środki finansowe z FEPZ z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu 

 Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021 – 2027 

 FEPZ.02.23.00-0018/24 pn. EKO-MIESZKAŃCY GMINY NOWOGARD 
 - umowa z Województwem Zachodniopomorskim 

 (dział 801, rozdział 80195, § 2120)

 środki finansowe z FEPZ z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu 
 Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021 – 2027 
 FEPZ.02.12-IZ.00-0011/24 pn. Gmina z klimatem – program powszechnej 
 i systemowej edukacji klimatycznej mieszkańców Gminy Nowogard 
 - umowa z Województwem Zachodniopomorskim 
 (dział 801, rozdział 80195, § 2120)

zwiększyć dochody w budżecie gminy o kwotę    885 692,00 zł

z tego:

 środki finansowe z FEPZ z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu 

 Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021 – 2027 

 FEPZ.02.23.00-0018/24 pn. EKO-MIESZKAŃCY GMINY NOWOGARD 

 - umowa z Województwem Zachodniopomorskim – środki europejskie
 (dział 801, rozdział 80195, § 2057)

 środki finansowe z FEPZ z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu 
 Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021 – 2027 

 FEPZ.02.23.00-0018/24 pn. EKO-MIESZKAŃCY GMINY NOWOGARD 
 - umowa z Województwem Zachodniopomorskim – środki z budżetu państwa

 (dział 801, rozdział 80195, § 2059)

 środki finansowe z FEPZ z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu 

 Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021 – 2027 

 FEPZ.02.12-IZ.00-0011/24 pn. Gmina z klimatem – program powszechnej 

 i systemowej edukacji klimatycznej mieszkańców Gminy Nowogard 

 - umowa z Województwem Zachodniopomorskim – środki europejskie

 (dział 801, rozdział 80195, § 2057)

 środki finansowe z FEPZ z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu 
 Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021 – 2027 
 FEPZ.02.12-IZ.00-0011/24 pn. Gmina z klimatem – program powszechnej 

Załącznik do uchwały Nr XIX/246/25

Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia 11 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2952



  

 i systemowej edukacji klimatycznej mieszkańców Gminy Nowogard 
 - umowa z Województwem Zachodniopomorskim – środki z budżetu państwa

 (dział 801, rozdział 80195, § 2059)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2952


	UCHWAŁA NR XIX/246/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-01T10:24:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




